و اندوه از این روز سیاه یاد میکنیم، از تمام دوستان، یاران، دوستان داکتر صاحب شهید و همه انساندوستان حقیقتجو تمنا دارم تا با علم کردن این صدای عدالتخواهانه و جیبه انسانی خویش را ایفا نمایند تا قاتلین به میز محاکمه کشانده شوند. اما چند نکته در مورد داکتر صاحب نجیب الله:

من نخستین بار در سال ۱۹۶۹ «۱۳۴۷ هـ ش» تصویر نجیب الله جوان را در جریده پرچم ناشر اندیشه های دموکراتیک مردم افغانستان دیدم که ضمن خبر زندانی شدن اش بخاطر مبارزات سیاسی - اجتماعی، چاپ شده بود.